wymiary

wysokost
szerokosc
diugosc
pojemnose
waga ok.

materiaty

obudowa: beton adlewniczy piaskowany lub malowany
pojemnik z popielniczka; stal ocynkowana

kolorystyka
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63 cm
43 cm
43 cm
401

103 kg

003340

80 cm
47 cm
47 cm
701
147 kg

obudowa: szary, jasny grafit, grafit, zielen

montaz

wolnostojace z mozliwoscia zakotwienia
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PROJEKT PARKU W SRODLESIU NA DZIALCE

30.12.2015
PROJEKT | \R GEOD. 337/1 OBREB KSIEZYNO KOLONIAT | BL:
DZIALCE NR GEOD. 335/19 OBREB SKALA 1:25
HRYNIEWICZE, GM. JUCHNOWIEC KOSCIELNY | NR RYS. 9
RYSUNEK DETAL KOSZA NA $MIECI PP
nrupr. podpis
Autor mgr inz. arch. R. Gwozfdziej BL-PAdOKK/57/2005

POIA Nr PD-0286

Wspotpraca

mgr inz. arch. B. Grzywa

Projekt chroniony prawem autorskim zgodnie z Ustawg o Prawie Autorskim i prawach
pokrewnych (Dz.U.Nr24, poz.83 z dn.04.02.1994r). Powielanie niniejszego rysunku w cafo$ci
lub we fragmencie bez zgody autora projektu jest zabronione




